
Ogłoszenia parafialne
XX Niedziela Zwykła w ciągu roku

20 sierpnia 2018

Czas wakacji pomału dobiega końca. Na kolejny tydzień naszym gościom oraz parafianom
niech Pan Bóg z serca błogosławi.

Zapraszamy  na  spotkanie  z  s.  Michaelą  Pawlik  pt:  "Zwodniczy  urok  duchowości
wschodnich".  Siostra  ze  Zgromadzenia  Sióstr  Dominikanek Misjonarek w Warszawie  we
wszystkich swoich publikacjach,  sympozjach,  spotkaniach,  czy w telewizji  oraz na antenie
radia,  ma bardzo  ciepły  i  serdeczny  stosunek do  każdego człowieka,  choć  jest  przy  tym
stanowcza  i  jednoznaczna,  jeżeli  chodzi  o  prawdy  ewangeliczne  głoszone  przez  Jezusa
Chrystusa - zawsze stoi na straży czystości wiary katolickiej i ratowania każdego, zagubionego
człowieka. Zapraszamy na spotkanie dziś na godz. 15.00 do naszego kościoła.

W czwartek, w Światowym Dniu Pamięci Ofiar Stalinizmu i Nazizmu, będziemy modlić się
za miliony ofiar,  także spośród naszych krewnych i  rodaków, totalitarnych i  zbrodniczych
systemów politycznych XX wieku. 

W poniedziałek na godz.  19.00zapraszamy na ostatni z letnich koncertów tegorocznej
edycji  Wieczorów  Muzycznych  u  św.  Andrzeja  Boboli  Sopot  2018,  który  wypełni
muzyka akordeonowa. Wystąpi laureat wielu prestiżowych konkursów Maciej Kacprzak. W
programie kompozycje m. in. Piazzolli, Scarlatiego, Majkusiaka, Olczaka. Prowadzenie Anna
Sawicka. Wstęp wolny.

W przyszłą niedzielę uczcimy Najświętszą Maryję Pannę Częstochowską.Zapraszamy z tej
okazji na Apel Jasnogórski o godz. 20.30 do naszej zabytkowej kaplicy, której patronuje
Maryja Wniebowzięta.

Po  Mszy  św.  zapraszamy do naszej  kawiarenki  parafialnejna  kawę i  domowe ciasto.
Polecamy także książki dotyczące życia religijnego i społecznego.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką.

Intencje mszalne można zamawiać w biurze parafialnym lub w zakrystii bezpośrednio po
każdej Mszy Świętej. 

Niech Chrystus żyjący na wieki obficie błogosławi solenizantom i jubilatom tego tygodnia.


